Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 455/2022 - MARCOS ANTONIO DE SOUZA - Solicita ao Senhor Presidente do
DAE a reposição do asfalto defronte aos imóveis 04-44 da Rua Affonso Formenti, Núcleo Habitacional
Mary Dota e 01-50 da Avenida Darcy César Improta, Vila Nova Santa Luzia.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 31/05/2022

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - DAE

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 142/22
-

Bauru, 31 de maio de 2022.
-
-